

Yerel Halkın Yavaş (Sakin) Şehir Hakkındaki Algıları: Seferihisar’da Nitel Bir Araştırma

Yusuf DÜNDAR Gazi Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Doktora Öğrencisi, e-posta: yd_30_rd@hotmail.com

ORCID: <https://orcid.org/0000-0002-4405-7557>

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Nevin SERT

Selçuk Üniversitesi, Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesi, e-posta: nevinsert@selcuk.edu.tr

ORCID: <https://orcid.org/0000-0002-9192-1969>

Öz

Yavaş Şehir, kentlerin yaşam kalitesini artırmak amacıyla oluşturulan kentler birliğidir. Ayrıca sürdürülebilir yerel kalkınma modelidir. Şehirler, bu birliğe üye olarak markalaşmakta ve böylece farklılık oluşturmaktadır. Yavaş Şehir olmak bir sonuç değil, bir sürecin başlangıcıdır. Bu nedenle, yerel halkın bilinçlendirilmesi ve Yavaş Şehir olgusuna destek vermesini sağlamak önemlidir. Seferihisar Türkiye’de bu birliğe üye olan ilk şehirdir. Bu çalışmada, Seferihisar’da yaşayan yerel halkın Yavaş Şehir olgusuna ilişkin algısı incelenmiştir. Çalışmada nitel araştırma tekniklerinden görüşme tekniği kullanılmıştır. Verilerin analizi içerik analizi ile yapılmıştır. Yerel halk, genel olarak, şehrin Yavaş Şehir olmasından memnun olduklarını, Yavaş Şehir olduktan sonra şehirde ekonominin canlandığını, ziyaret artışı ile birlikte turizmin geliştiğini, şehrin çevresel ve sosyo-kültürel olarak geliştiğini ve şehrin tanınırlığının arttığını dile getirmişlerdir. Bununla birlikte, yerel halk, Yavaş Şehir ile birlikte şehirde trafik sıkışıklığı, aşırı ve çarpık kentleşme, gürültü, bölgesel enflasyon, kalabalıklaşma ve çevre kirliliği sorunlarının ortaya çıktığını belirtmişlerdir. Yerel halkın daha çok Yavaş Şehrin ekonomik sonuçlarına odaklanarak memnuniyetlerini dile getirdikleri tespit edilmiştir.

Anahtar Kelimeler: Yavaş Şehir, Seferihisar, Yerel halk.



Türk Turizm Araştırmaları Dergisi
Cilt.2, Sayı.4, 2018
ss.74-91.

DOI: 10.26677/tutad.2018. 42

Gönderilme tarihi: 10 Mayıs 2018
Kabul tarihi: 5 Eylül 2018

Önerilen Atf:

Dündar, Y. ve Sert, A. N. (2018). Yerel Halkın Yavaş (Sakin) Şehir Hakkındaki Algıları: Seferihisar’da Nitel Bir Araştırma, *Türk Turizm Araştırmaları Dergisi*, Cilt.2, Sayı.4, ss.74-91.